Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	24.11.2011г.
	№
	110-37-1345-11

	г. Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации от 07.04.2011г. №110-37-276-11 «О комиссии по землепользованию и застройке

администрации городского округа муниципального  образования  «город  Саянск»

       В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов, в связи с перераспределением полномочий между комитетом по архитектуре, жилищно-коммунальному  хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа  муниципального образования «город Саянск» и муниципальным казённым учреждением «Комитет  по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования  «город Саянск», руководствуясь статьёй 16 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 4, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

      1. Внести в приложение 2 постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 07.04.2011г. №110-37-276-11 «О комиссии по землепользованию и застройке администрации городского округа муниципального  образования  «город  Саянск», опубликованного в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» от 14 апреля 2011г. № 57 (3610) (вкладыш официальной информации, страница 12), следующие изменения:

      1.1. Абзац 10 изложить в следующей редакции: «Малинова М.А., начальник отдела по земельным отношениям муниципального казённого учреждения «Комитет  по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования  «город Саянск»;

  1.2.  Абзац 13 исключить.
      2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

                                                             М.Н. Щеглов

исп. Головань Е.К., 5-26-72